[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

___________________ №_______________

Проект
г. Барнаул
	О повестке дня шестой (внеочередной) сессии Алтайского краевого Законодательного Собрания шестого созыва (24 мая 2012 года)

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания

_____________И.И. Лоор

___18___  мая   ___2012 г.

В соответствии со статьей 18 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить повестку дня шестой (внеочередной) сессии Алтайского краевого Законодательного Собрания, включив следующие вопросы:
Законопроект, рассматриваемый в первом чтении:
1. О проекте закона Алтайского края «О внесении изменений в закон Алтайского края «О краевом бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

Доклад

Владимира Геннадьевича Притупова –

- заместителя Губернатора Алтайского края, председатель комитета Администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

(Внесен Губернатором Алтайского края).
Проект постановления Алтайского краевого
Законодательного Собрания:

2. О назначении на должности мировых судей Алтайского края.

Доклад

Владимира Николаевича Городова –

- заместителя председателя

Алтайского краевого суда

(Внесен комитетом Алтайского краевого Законодательного Собрания по правовой политике).

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]